
UCHWAŁA NR LVIII/393/2018 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Lądka-Zdroju Pani Michelle Jones Wurtz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł "Honorowego Obywatela Lądka-Zdroju" Pani Michelle Jones Wurtz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: BEE04C18-96E1-41DA-9AD6-85FF5BD21FAB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pani Michellle Wurtz od wielu lat przyjeżdża do Lądka-Zdroju na Międzynarodowy Festiwal Tańca im. O.
Sawickiej jako jego podpora pedagogiczna i jedna z najciekawszych jego osobowości, tworzących jego
wyjątkową atmosferę. Podróże do Polski odbywa w znacznej mierze na własny koszt.
Pani Michelle aktywnie promuje lądecki MFT w USA i w mediach społecznościowych. Jest wielbicielką
Lądka-Zdroju, jego walorów krajobrazowych i uzdrowiskowych.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: BEE04C18-96E1-41DA-9AD6-85FF5BD21FAB. Podpisany Strona 1




